Edição 362 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 024/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FAZSQLBE-YUWYXQXT-WTC4ZUTJ-WC0MCPNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 024/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2022, cujo objeto é o registro de preços
para futura e eventual  aquisição de fralda geriátrica  e fralda descartável  infantil,  destinados a
atender as demandas da secretaria municipal de saúde do município de Esplanada-Ba. Sessão de
início da disputa realizar-se-á em 13.07.2022 às 09:00h. O Edital encontra-se disponível no site
www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com.
Esplanada – BA, 30.06.2022. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 362 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 024/2022

Certificação Digital: FAZSQLBE-YUWYXQXT-WTC4ZUTJ-WC0MCPNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022
A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2022, cujo objeto é o Aquisição de 1
(um)  Veículo  Automotor  Tipo  PICKUP,  para  atender  as  demandas  da
Prefeitura Municipal de Esplanada – BA. Sessão de início da disputa realizar-se-á em

13.07.2022 às 14:00h. O Edital encontra-se disponível no site  www.licitacoes-e.com.br. Maiores
informações pelo e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 30.06.2022. Rogério
Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 362 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 025/2022

Certificação Digital: FAZSQLBE-YUWYXQXT-WTC4ZUTJ-WC0MCPNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2022, cujo objeto é o aquisição de 1 (um)
gerador de energia, para atender as necessidades de funcionamento dos trabalhos desenvolvidos
pelo setor de vacinação do município de Esplanada - Ba. Sessão de início da disputa realizar-se-á
em  13.07.2022  às  10:00h.  O  Edital  encontra-se  disponível  no  site  www.licitacoes-e.com.br.
Maiores informações pelo e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 30.06.2022.
Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 362 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 026/2022

Certificação Digital: FAZSQLBE-YUWYXQXT-WTC4ZUTJ-WC0MCPNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2022,  cujo objeto é  o  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PROCEDIMENTO  DE  CARDIOLOGIA,  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM
REALIZAÇÃO  DE  EXAMES  DE  ELETROCARDIOGRAMA,  INCLUINDO  SISTEMA  E  CONCESSÃO  DE  USO  DE
EQUIPAMENTO  DE  ELETROCARDIÓGRAFO  DIGITAL  COM  12  DERIVAÇÕES  SIMULTÂNEAS,  NOTEBOOK  E
IMPRESSORA,  NECESSÁRIOS  PARA  REALIZAÇÃO  DOS  PROCEDIMENTOS  DE  ELETROCARDIOGRAMA  DO

MUNICÍPIO DE ESPLANADA. Sessão de início da disputa realizar-se-á em 13.07.2022 às 11:00h. O
Edital  encontra-se disponível  no site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores informações pelo e-mail
esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 30.06.2022. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro
Oficial.

Edição 362 | Ano 2022
01 de julho de 2022

Página 6

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON° 027/2022

Certificação Digital: FAZSQLBE-YUWYXQXT-WTC4ZUTJ-WC0MCPNW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 024/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2022

		2022-07-01T16:37:38-0300